CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS – CIDADE SAUDÁVEL

RESOLUÇÃO N° 003/2008

O Conselho Municipal de Saúde de Santos – Cidade Saudável, em cumprimento
ao item 9 do Regulamento das Eleições dos Conselhos Locais de Saúde, torna público o
resultado  final  da  Eleição  do  Conselho  Local  –  SEUB  MARAPÉ,  realizada  no  dia
04/4/2008 na Rua São Judas Tadeu, n° 115 – Marapé com a seguinte composição:

Gestor : Pedro Gaido Filho

Trabalhador da Saúde: Maria Del Pilar Bezerra

Usuários: Pedro Pacheco Almeida
                            Marinilza Fernandes da Silva

Santos, 09/4/2008.

ROBERTO DE MOURA
Vice-Presidente/CMSS

DIÁRIO OFICIAL DE SANTOS
     16 DE ABRIL DE 2008